

Hirschholm Invest II ApS
Folehavevej 1, 2970 Hørsholm

Årsrapport for
2018

CVR-nr. 33 25 56 40

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juli 2019.

Tom Mortang
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hirschholm Invest II ApS Folehavevej 1 2970 Hørsholm
	CVR-nr.: 33 25 56 40
	Stiftet: 29. oktober 2010
	Hjemsted: Hørsholm
	Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018 8. regnskabsår
Direktion	Tom Mortang
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
Modervirksomhed	Hirschholm Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af projektudvikling vedrørende fast ejendom, og eventuel udlejning i denne forbindelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør kr. mod 12.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.594.516 kr. mod -146.000 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2018	2017
Nettoomsætning	0	12
Andre eksterne omkostninger	-60.838	-93
Værdiregulering af investeringsejendomme	3.566.300	0
Bruttoresultat	3.505.462	-81
Øvrige finansielle omkostninger	-125.946	-128
Resultat før skat	3.379.516	-209
Skat af årets resultat	-785.000	63
Årets resultat	2.594.516	-146
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	2.594.516	0
Disponeret fra overført resultat	0	-146
Disponeret i alt	2.594.516	-146

Balance 31. december

Aktiver	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note		
Anlægsaktiver		
1 Grunde og bygninger	12.000.000	8.434
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>12.000.000</u>	<u>8.434</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>12.000.000</u>	<u>8.434</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>1.827</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.827</u>	<u>0</u>
Aktiver i alt	<u>12.001.827</u>	<u>8.434</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	80.000	80
3	Overført resultat	414.764	-2.180
	Egenkapital i alt	<u>494.764</u>	<u>-2.100</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	785.000	0
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>785.000</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	7.794.957	8.243
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.794.957</u>	<u>8.243</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.156	53
	Gæld til tilknyttede virksomheder	131.751	132
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>2.770.199</u>	<u>2.106</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.927.106</u>	<u>2.291</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>10.722.063</u>	<u>10.534</u>
	Passiver i alt	<u>12.001.827</u>	<u>8.434</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
5 Eventualposter			

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
1. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	8.433.700	8.434
Kostpris 31. december	8.433.700	8.434
Årets opskrivning	3.566.300	0
Opskrivninger 31. december	3.566.300	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december	12.000.000	8.434
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	80.000	80
	80.000	80
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	-2.179.752	-2.034
Henlagt af årets resultat	2.594.516	-146
	414.764	-2.180

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 7.795 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 8.434 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 7.100 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i moderselskabets og den ultimative ejers ejendomme.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har moderselskabet afgivet selvskyldnerkaution.

5. Eventualposter Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor tilknyttede virksomheders mellemværende med pengeinstitut.

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hirschholm Invest ApS, CVR-nr. 31746582 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 16 t.kr.